
Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 
 

 
LICENCINĖ IR PASLAUGŲ SUTARTIS  

 
 
Dėkojame, kad pasirinkote „NortonLifeLock“!  
 
Licencinės ir paslaugų sutarties („LPS“) sąlygos reglamentuoja jūsų teises ir pareigas, kad galėtumėte naudotis mūsų paslaugomis.  
 
LPS yra sutartis tarp jūsų kaip individualaus vartotojo, kuris naudosis mūsų paslaugomis (toliau – „jūs“ arba „jūsų“), ir „NortonLifeLock Ireland 
Limited“, kurios buveinė yra adresu Ballycoolin Business Park, Blanchardstown, Dublin 15, Ireland, įmonės registracijos numeris 159355 ir PVM 
mokėtojo kodas IE6557355A (toliau – „NortonLifeLock“, „mus“, „mes“ arba „mūsų“). 
 
Prieš naudodamiesi mūsų paslaugomis, atidžiai perskaitykite visas LPS sąlygas. Jose pateikiama svarbi informacija apie jūsų teises ir 
pareigas.   
 
Spustelėdami „Sutinku“ arba kitaip elektroniniu būdu nurodydami sutikimą, jūs sutinkate su LPS sąlygomis.  
 
Jei nesutinkate su LPS sąlygomis: (i) neatsisiųskite, neįdiekite ir nenaudokite mūsų paslaugų ir (ii) nesikreipkite į savo paslaugų teikėją 
arba į „NortonLifeLock“ narius dėl paslaugų ir techninės priežiūros.   
 
Jei sutikote su keliomis paslaugų LPS versijomis, naujausia versija, su kuria sutikote, yra LPS tarp jūsų ir mūsų ir pakeičia visas ankstesnes versijas. 
 
Licencinės ir paslaugų sutarties apima:  

1. Apibrėžimai 
2. Bendrosios paslaugų teikimo sąlygos 
3. Programinės įrangos licencijos sąlygos 
4. Tam tikrų paslaugų teikimo konkrečios sąlygos 
5. Teisinės sąlygos 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 

1 SKIRSNIS. APIBRĖŽIMAI 
 

Atsiliepimai:  reiškia bet kokius atsiliepimus ir (arba) apžvalgas, pasiūlymus, komentarus ar idėjas, susijusias su 
paslaugomis, kurias pateikiate „NortonLifeLock“. 

Beta funkcijos: reiškia naujas ir (arba) atnaujintas funkcijas, vis dar veikiančias bandymo režimu. Gali būti, kad šios 
funkcijos dar nėra visiškai veikiančios arba baigtos kurti. 

Dokumentacija:  reiškia bet kokius dokumentus ir informaciją iš „NortonLifeLock“, kurie pridedami ar prieinami su paslauga 
ir (arba) programine įranga (įskaitant (bet neapsiribojant) bet kokią pakuotę ar bet kokį pirkinį, prenumeratą 
ar atnaujinimo informaciją, pavyzdžiui, pirkinio, prenumeratos ar atnaujinimo patvirtinimo kvitą ar el. laišką). 

Intelektinės nuosavybės teisės:  reiškia patentų teises (įskaitant, be apribojimų, patentų paraiškas ir atskleidimus), išradimus, autorių teises, 
komercines paslaptis, moralines teises, gerąją patirtį („know-how“), duomenų ir duomenų bazių teises ir 
visas kitas intelektinės nuosavybės teises, pripažintas bet kurioje pasaulio valstybėje ar jurisdikcijoje. 

Įrenginys:     reiškia kompiuterį, nešiojamąjį kompiuterį, išmanųjį telefoną ar planšetinį kompiuterį. 

LPS:      reiškia šią licencinės ir paslaugų sutarties. 

Nemokama bandomoji versija:  ribotą arba neribotą laiką nemokamai teikiama bandomoji paslauga. 

Paslauga:  reiškia bet kokį „NortonLifeLock“ programinės įrangos kaip paslaugos („SaaS“) prenumeratos pagrindu 
pateiktą pasiūlymą kartu su visomis susijusiomis funkcijomis ar paslaugomis, taip pat bet kokią 
„NortonLifeLock“ vienkartinę paslaugą ar produktą. 

Paslaugos laikotarpis:   reiškia paslaugos trukmę.  

Paslaugų teikėjas:    reiškia bet kurį „NortonLifeLock“ įgaliotą perpardavėją ar IT paslaugų teikėją. 

Programinė įranga:  reiškia bet kurią „NortonLifeLock“ programinę įrangą, įskaitant bet kokius programinės įrangos leidimus, 
taisymus, atnaujinimus ar patobulinimus. 

Teisė į paslaugą:  reiškia įrenginių, kuriuose leidžiama naudoti programinę įrangą, skaičių ir tipą, kaip nurodyta 
dokumentacijoje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 

2 SKIRSNIS. BENDROSIOS PASLAUGŲ SĄLYGOS 
 

1. Naudojimasis paslaugomis. 
2. Paslaugos laikotarpis. 
3. Paslaugos atšaukimas. 
4. Turinio atnaujinimai. 
5. Trečiųjų šalių funkcijos ar turinys. 
6. Nemokamos bandomosios versijos. 
7. Beta funkcijos. 
8. Atsiliepimai ir apžvalgos. 
9. Paslaugų pakeitimai. 
10. Paslaugų naudojimas tinkle. 

 
 
1. Naudojimasis paslaugomis.   

 
a. Paskyros sukūrimas ir tvarkymas. Jums gali prireikti paskyros, kad galėtumėte pasiekti paslaugas ir jomis naudotis. Svarbu, kad 

pateiktumėte mums tikslią, išsamią ir nepasenusią paskyros informaciją (įskaitant galiojantį el. pašto adresą) ir nuolat atnaujintumėte 
šią informaciją. Jei to nepadarysite, mums gali tekti sustabdyti ar panaikinti jūsų paskyrą ir mes galime nesusisiekti su jumis dėl svarbių 
pranešimų apie jums teikiamas paslaugas. Jūsų paskyra yra asmeninė ir ją galite valdyti tik jūs (arba, jei tai leidžia paslauga, jūsų 
šeimos nariai), kad galėtumėte naudotis paslaugomis, ir jos negali naudoti jokios trečiosios šalys jokiems kitiems tikslams. Jūs negalite 
parduoti, perduoti ar leisti kitiems naudoti savo paskyros prisijungimo duomenų.   

b. Jūsų ir jūsų šeimos narių informacijos tikslumas. Kai kurios paslaugos gali leisti registruoti savo šeimos narių įrenginius, kad jais 
būtų galima naudotis paslaugomis. Tokiu atveju jūs sutinkate, kad informacija, kurią mums pateikiate apie save ar savo šeimos narius, 
yra teisinga ir tiksli bei kad jūs esate tinkamai įgalioti pateikti mums šią informaciją ir stebėti jų paskyras jų vardu. Jūs sutinkate pranešti 
savo šeimos nariams apie šios LPS sąlygas ir užtikrinate, kad jie laikosi šios LPS.   

c. Neteisėta prieiga prie jūsų paskyros. Jūs esate visiškai atsakingi už savo vartotojo vardo ir slaptažodžio saugojimą. Niekada 
nesidalykite šia informacija su kitais ir nedelsdami praneškite mums apie bet kokį neteisėtą naudojimą. Jūs esate atsakingi už visą 
veiklą, vykdomą naudojant jūsų paskyrą.  

d. Programinė įranga. Norint pasiekti ir naudoti tam tikras paslaugas, gali reikėti atsisiųsti ir įdiegti į registruotą įrenginį tam tikrą 
programinę įrangą. Apie tokias programinės įrangos naudojimo sąlygas skaitykite LPS 3 skirsnyje „Programinės įrangos licencijos 
sąlygos“.  

e. Tam tikrų paslaugų teikimo konkrečios sąlygos. Šioms paslaugoms taikomos papildomos sąlygos, išdėstytos LPS 4 skirsnyje „Tam 
tikrų paslaugų teikimo konkrečios sąlygos“: (i) „Norton Cloud Backup“ arba „Norton Online Backup“; (ii) „Norton Family“, „Norton Family 
Premier“ ir „Norton Parental Control“, (iii) „Norton Password Manager“, (iv) „Norton Safe Search“ ir „Norton Safe Web“, (v) „Norton 
Secure VPN“ ir (vi) „Technical Support“ (įskaitant „Norton Virus Protection Promise“). Jei yra prieštaravimų ar neatitikimų tarp 2 skirsnio 
„Bendrosios paslaugų teikimo sąlygos“ ir 4 skirsnio „Tam tikrų paslaugų teikimo konkrečios sąlygos“, galios ir bus taikomos 4 skirsnio 
sąlygos. 

f. Apribojimai. Naudodamiesi paslaugomis negalite jokiam kitam asmeniui leisti:  

(i) naudoti paslaugas neteisėtais ar nesąžiningais tikslais, įskaitant (bet neapsiribojant) prievadų nuskaitymą, brukalo siuntimą, 
siūlymo gauti informaciją el. laiškų siuntimą, atvirų relių ar atvirų įgaliotųjų serverių nuskaitymą, nepageidaujamų el. laiškų ar 
bet kurių versijų ar tipų el. laiškų siuntimą dideliais kiekiais, net jei el. laiškai nukreipiami per trečiųjų šalių serverius, bet kokį 
iškylančiųjų langų paleidimą, pavogtų kreditinių kortelių naudojimą, sukčiavimą naudojant kreditines korteles, finansinį 
sukčiavimą, sukčiavimą naudojant kriptovaliutą, tapatybės slėpimą, turto prievartavimą, šantažą, grobimą, prievartavimą, 
žmogžudystę, pavogtų kreditinių kortelių pardavimą, vogtų prekių pardavimą, draudžiamų, karinės ir dvejopos paskirties prekių 
siūlymą ar pardavimą, kontroliuojamų medžiagų siūlymą ar pardavimą, tapatybės vagystę, įsilaužimą, apgaulingą IP taktiką, 
bet kokios formos ar masto duomenų rinkimą iš svetainių, skaitmeninį piratavimą, intelektinės nuosavybės pažeidimus ir kitą 
panašią veiklą; ar priekabiauti, persekioti, grasinti, žaloti ar stebėti kitus žmones ar kokiu nors būdu išnaudoti vaikus, įskaitant 
garso, vaizdo, nuotraukų, skaitmeninį turinį ir kt.; 

(ii) naudotis paslaugomis komerciniais tikslais;  

(iii) išskyrus tuos atvejus, kai LPS ar dokumentacijoje numatyta kitaip, paslaugų negalima leisti pasiekti, jomis negali naudotis ir 
jomis negalima dalytis su šeimos nariais, ne šeimos nariais ar kitais asmenimis, kurie negyvena su jumis; 

(iv) dalytis bet kokiais duomenimis ar kitokiu turiniu su nepagrįstai dideliu skaičiumi asmenų, įskaitant neribotą masinių laiškų 
siuntimą dideliam gavėjų skaičiui, arba dalytis turiniu su asmenimis, kurių nepažįstate arba kurie nepažįsta jūsų; 

(v) perduoti, sublicencijuoti, išnuomoti, perleisti ir (arba) paskolinti savo teisę naudotis paslaugomis; 

(vi) teikti, siūlyti ar padaryti prieinamas paslaugas kaip patalpų valdymo, pakaitinio naudojimosi, paslaugų teikimo ar paslaugų biuro 
susitarimo dalį; 

(vii) perduoti ar saugoti medžiagą, kuri gali pažeisti intelektinės nuosavybės teises ar kitas trečiųjų šalių teises arba kuri yra 
neteisėta, apgaulinga, juodinanti, šmeižikiška ar pažeidžianti kito asmens privatumą; 

(viii) perduoti bet kokią medžiagą, kurioje yra programinės įrangos virusų ar kitų kenksmingų kompiuterio kodų, failų ar programų, 
tokių kaip Trojos arkliai, kirminai ar laiko bombos; 

(ix) naudojant paslaugas užpulti, trukdyti, bet kokiu būdu ar forma blokuoti paslaugą bet kuriam kitam tinklui, kompiuteriui ar mazgui; 

(x) bandyti gauti neteisėtą prieigą prie bet kokių paslaugų ar kitų vartotojų paskyrų, kompiuterinių sistemų ar tinklų, sujungtų su 
paslaugomis, arba apeiti bet kokias priemones, kurias galime naudoti siekdami užkirsti kelią ar apriboti prieigą prie paslaugų; 

(xi) trukdyti ar sutrikdyti serverius ar tinklus, prijungtus prie bet kokių paslaugų; 

(xii) naudoti paslaugas bet kokiems kariniams tikslams, įskaitant kibernetinę ataką, ginklų kūrimą, raketų, branduolinių, cheminių ar 
biologinių ginklų projektavimą, kūrimą ar gamybą; 

(xiii) naudotis paslaugomis bet kokiu būdu, kuris nėra leidžiamas pagal LPS. 
 

g. Įsipareigojimai. Naudojantis paslauga jūsų įsipareigojimai yra šie: 
 
(i) Paslaugas galite naudoti tik savo asmeniniais ar namų ūkio naudojimo tikslais; 

(ii) jūs sutinkate naudotis paslaugomis pagal LPS ir visus galiojančius įstatymus ir kitus teisės aktus;  

(iii) turite laikytis visų paslaugų ir (arba) programinės įrangos techninių apribojimų. 
 

2. Paslaugos laikotarpis. Paslaugos laikotarpis bus toks, koks nurodytas dokumentacijoje arba taikomoje susitarimo dokumentacijoje, pateiktoje 
paslaugos teikėjo, iš kurio gavote paslaugą.  

a. Įsigaliojimo data. Ji prasidės nuo a) jūsų pirmosios programinės įrangos įdiegimo arba naudojimosi paslauga dienos arba b) datos, 
kai priėmėte šią LPS; arba c) jei paslaugą įsigijote iš „NortonLifeLock“ internetinės parduotuvės, pirkimo datos; arba d) jei iš paslaugų 



teikėjo gavote teisę naudotis paslauga, datos, kurią atitinkamai nustato tas teikėjas, atsižvelgiant į tai, kuri data bus anksčiau.  

b. Terminas. Jei turite terminuotą prenumeratą, jūsų paslauga automatiškai bus nutraukta pasibaigus paslaugos laikotarpiui. Jei turite 
automatiškai atnaujinamą prenumeratą, tada, jei ji nebus atšaukta, jūsų paslaugų laikotarpis bus automatiškai pratęstas tolesniam 
nustatytam laikotarpiui atnaujinimo dienomis ir tęsis neribotą laiką. Jei naudojate vienkartinę paslaugą ar produktą, jūsų paslaugos 
laikotarpis truks, kaip nurodyta dokumentacijoje arba taikomuose dokumentuose, pateiktuose paslaugos teikėjo, iš kurio gavote 
paslaugą.  

c. Automatinis atnaujinimas. Jūsų prieiga prie paslaugos gali būti atnaujinta automatiškai, jei užsisakysite automatiškai atsinaujinančią 
prenumeratą. 

3. Paslaugos atšaukimas. Jei norite informacijos apie tai, kaip atšaukti ir kaip susigrąžinti pinigus, peržiūrėkite „NortonLifeLock“ Atšaukimo ir 
Grąžinimo Politiką. Nepriklausomai nuo įstatymų numatytų teisių, tokių kaip atsisakymo teisės, kai kurioms paslaugoms gali būti taikoma pinigų 
grąžinimo garantija, jei dėl kokių nors priežasčių nesate patenkinti paslaugomis. Tačiau jei jūs įgijote teisę naudotis paslauga per paslaugos 
teikėją ir norite atsisakyti, tai turite padaryti tiesiogiai per tą paslaugos teikėją, vykdydami to paslaugos teikėjo instrukcijas. Tokiu atveju jūs 
neturite teisės reikalauti, kad mes grąžintume bet kokį jūsų paslaugų teikėjui sumokėtą mokestį.  

4. Turinio atnaujinimai. Tam tikros paslaugos naudoja turinį, kuris retkarčiais atnaujinamas, pavyzdžiui, virusų apibrėžimai; šnipinėjimo programų 
apibrėžimai; brukalo naikinimo taisyklės; URL sąrašai; užkardos taisyklės; duomenys apie pažeidžiamumus ir atnaujinti autentifikuotų tinklalapių 
sąrašai; šie atnaujinimai bendrai vadinami „Turinio naujiniais“. Tokiu atveju savo paslaugų teikimo laikotarpiu turėsite prieigą prie taikomų 
paslaugų turinio naujinių.  

5. Trečiųjų šalių funkcijos ar turinys. Paslaugos gali apimti trečiųjų šalių funkcijas ir veiklą arba gali leisti jums pasiekti turinį trečiųjų šalių 
tinklalapiuose. Tokioms funkcijoms, veiklai ar turiniui gali būti taikomos trečiųjų šalių paslaugų teikimo sąlygos ir privatumo politika. Jūs 
prisiimate visą atsakomybę ir visą riziką, kylančią dėl jūsų naudojimosi trečiųjų šalių ištekliais. 

6. Nemokamos bandomosios versijos. Jei mes siūlome nemokamą bandomąją versiją, konkrečios jūsų nemokamai bandomajai versijai 
taikomos sąlygos bus pateiktos registracijos metu ir (arba) reklaminėje medžiagoje, apibūdinančioje nemokamą bandomąją versiją. Jei 
naudojate nemokamą bandomąją versiją, turite atitikti tokias specifines sąlygas.  

7. Beta funkcijos.  Mes galime savo nuožiūra įtraukti į jūsų naudojamas paslaugas beta funkcijas, kurios leidžia jums pateikti atsiliepimus. Jums 
gali būti taikomi mokesčiai už tai, kad naudojatės beta funkcijomis. Jūs suprantate ir sutinkate, kad beta funkcijomis naudojatės savanoriškai, 
ir mes nesame įpareigoti suteikti jums jokių beta funkcijų. Neapsiribojant jokiomis kitomis šios LPS nuostatomis, beta funkcijos yra teikiamos 
tokios, kokios yra, ir jūs pripažįstate ir sutinkate, kad bet koks beta funkcijų naudojimas yra jūsų pačių rizika. 

8. Atsiliepimai ir apžvalgos. Kiekvieną kartą pateikdami atsiliepimą jūs suteikiate„NortonLifeLock“ ir jos filialams teisę, kiek tai leidžia taikytini 
įstatymai, naudoti, perdaryti, kopijuoti ir versti jūsų atsiliepimus visame pasaulyje pateikimų intelektinės nuosavybės teisių apsaugos laikotarpiu 
bet kokia forma ir bet kokioje žiniasklaidos priemonėje be jokių apribojimų bet kokiu būdu, kokiu „NortonLifeLock“ mano esant tinkama. Už jūsų 
pateikto atsiliepimo naudojimą kompensacija nebus mokama. „NortonLifeLock“ neprivalo skelbti ar naudoti jokio jūsų pateikto atsiliepimo ir 
„NortonLifeLock“ bet kuriuo metu gali pašalinti bet kurį atsiliepimą, ypač jei jis pažeidžia kurias nors čia pateiktas sąlygas. Pateikdami atsiliepimą, 
jūs patvirtinate ir garantuojate, kad turite ar kitaip prisiimate atsakomybę už visas savo pateikto atsiliepimo teises ar kitaip kontroliuojate jas, 
įskaitant intelektinės nuosavybės teises, reikalingas atsiliepimui pateikti. Jūs sutinkate, kad: i) visas jūsų pateiktas atsiliepimo turinys turi būti 
tikslus; ii) nepateiksite atsiliepimo, kuris, kaip jums žinoma, yra melagingas, netikslus ar klaidinantis ir (arba) pagrįstai gali būti laikomas 
šmeižiančiu, juodinančiu, skatinančiu neapykantą, įžeidžiančiu, neteisėtai grasinančiu ar neteisėtai prie ko nors priekabiaujančiu; iii) 
nepateiksite atsiliepimo, kuris pažeidžia trečiosios šalies intelektinės nuosavybės teises ar kitas nuosavybės teises arba teises į viešumą ar 
privatumą; iv) jūs nepateiksite atsiliepimo, kuris pažeidžia bet kokius galiojančius įstatymus, statutus, potvarkius ar reglamentus; v) jūs 
nepateiksite atsiliepimo, už kurį bet kuri trečioji šalis jums kompensavo ar atlygino; vi) jūs nepateiksite atsiliepimo, apimančio informaciją, kur 
nurodomos kitos svetainės, adresai, el. pašto adresai, kontaktinė informacija, telefonų numeriai ar kita asmenį identifikuojanti kieno nors 
informacija; ir vii) jūs nepateiksite atsiliepimo, kuriame yra bet kokių potencialiai žalingų kompiuterinių programų ar failų.  

9. Paslaugų pakeitimai. Mes galime bet kuriuo metu pakeisti arba nutraukti paslaugas, visiškai ar iš dalies, pranešdami apie tai jums pagrįstai 
priimtinu būdu arba nepranešdami. Mes jums pranešime apie paslaugų pakeitimus el. laišku, kurį siųsime naujausiu turimu jūsų el. pašto adresu. 
Bus laikoma, kad jūs priėmėte pakeistas paslaugas, nebent paprieštarausite pakeitimams per keturiolika (14) dienų nuo to pranešimo, su 
sąlyga, kad el. laiške jums pranešime apie šią prieštaravimo nebuvimo pasekmę. Mes pasiliekame teisę nutraukti šią LPS per keturiolikos (14) 
dienų (ar trumpesnį) įspėjimo laikotarpį, jei jūs prieštaraujate dėl paslaugų pakeitimo ir jei negalime jums suteikti nepakeistų paslaugų. Mes taip 
pat pasiliekame teisę apibrėžti paslaugų tinkamumo kriterijus ir bet kada juos pakeisti.  

10. Paslaugų naudojimas tinkle. Galite naudoti paslaugas tinkle, jei jūsų paslaugų teisė suteikia jums prieigą prie paslaugų ar jomis naudotis 
daugiau nei viename įrenginyje ir jei kiekvienas įrenginys, kuriuo pasiekiamos paslaugos ar jomis naudojamasi, yra iš vieno namų ūkio. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.norton.com/return-policy
https://www.norton.com/return-policy


Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 

3 SKIRSNIS. PROGRAMINĖS ĮRANGOS LICENCIJOS SĄLYGOS 
 

Jei, norėdami naudotis paslauga, turite atsisiųsti, įdiegti, pasiekti ar naudoti programinę įrangą įrenginyje, jūsų paslaugos naudojimui taip pat bus 
taikomos ir šios programinės įrangos licencijos sąlygos. 
 

1. Programinė įranga priklauso mums. 
2. Licencijos suteikimas.  
3. Apribojimai. 
4. Vieno įrenginio licencija; leidžiamas tik vienas archyvas arba atsarginė kopija. 
5. Programinės įrangos įdiegimas. 
6. Automatiniai turinio naujiniai. 
7. Programinės įrangos piratavimo prevencija 
8. „Apple App Store“ reikalavimai. 
9. Nutraukimas 

 
1. Programinė įranga priklauso mums. Programinė įranga ir visa dokumentacija priklauso „NortonLifeLock“ ar jos licencijos išdavėjams ir yra 

saugoma autorių teisių įstatymų. Tai apima visas intelektinės nuosavybės teises į programinę įrangą ir dokumentus. Bet kuri programinė įranga, 
kurią jums pateikia „NortonLifeLock“, yra licencijuojama, o ne parduodama jums. „NortonLifeLock“ pasilieka visas teises į programinę įrangą ir 
dokumentaciją, kuri nėra aiškiai pateikta LPS.   

2. Licencijos suteikimas. Su sąlyga, kad laikotės LPS taisyklių ir sąlygų, „NortonLifeLock“ suteikia jums neišimtinę neperleidžiamą ribotos 
trukmės licenciją atsisiųsti ir įdiegti programinės įrangos kopiją įrenginyje, kuris jums priklauso ar kurį jūs valdote, kaip nurodyta jūsų teisėje į 
paslaugą arba taikomoje susitarimo dokumentacijoje iš paslaugos teikėjo, iš kurio jūs gavote paslaugą, ir paleisti tokią programinės įrangos 
kopiją tik tam, kad paslaugos galiojimo laikotarpiu galėtumėte naudotis paslaugomis asmeniniu nekomerciniu tikslu.  

3. Apribojimai. Negalite patys ir jokiam kitam asmeniui leisti:  
(i) kopijuoti (išskyrus atsarginės kopijos ar archyvavimo tikslais, kaip nurodyta, kad leidžiama, toliau), modifikuoti ar kurti išvestinius darbus 

remiantis programine įranga;  

(ii) platinti, perduoti, sublicencijuoti, nuomoti, skolinti ar išnuomoti savo teisės naudoti programinę įrangą trečiosioms šalims;  

(iii) taikyti apgrąžos inžineriją, dekompiliuoti ar atsieti programinę įrangą arba bet kokiais būdaisbandyti atskleisti šaltinio kodą, išskyrus ir 
tik tiek, kiek aiškiai leidžia taikytini įstatymai;  

(iv) leisti naudotis programinės įrangos funkcijomis trečiosioms šalims;   

(v) naudotis programine įranga bet kokiu būdu, kuris nėra leidžiamas pagal LPS. 

4. Vieno įrenginio licencija; leidžiamas tik vienas archyvas arba atsarginė kopija. LPS leidžia jums įdiegti tik vieną programinės įrangos 
kopiją, skirtą naudoti viename įrenginyje, išskyrus atvejus, kai jūsų teisė į paslaugą arba atitinkami susitarimo dokumentai iš paslaugos teikėjo, 
iš kurio gavote paslaugą, aiškiai leidžia naudoti programinę įrangą keliuose įrenginiuose. Galite pasidaryti vieną programinės įrangos kopiją 
atsarginėms ar archyvavimo reikmėms arba nukopijuoti programinę įrangą į savo įrenginio standųjį diską, o originalą pasilikti tik atsargai ar 
archyvavimo reikmėms. 

5. Programinės įrangos įdiegimas. Įdiegimo metu programinė įranga gali pašalinti ar išjungti kitus panašius saugos produktus / paslaugas ar 
tokių produktų / paslaugų funkcijas, jei tokie produktai / paslaugos ar funkcijos yra nesuderinami su programine įranga arba siekiant pagerinti 
bendrą programinės įrangos veikimą. 
 

6. Automatiniai turinio naujiniai. Ne visi leidimai, pakeitimai, naujiniai, patobulinimai ar funkcijos bus galimi visose platformose. Jūs turėsite teisę 
gauti naujas programinės įrangos funkcijas ir versijas, nes mes kartais galime suteikti tokias funkcijas ir versijas jūsų paslaugų teikimo 
laikotarpiu. Siekiant optimizuoti programinę įrangą ir pateikti jums naujausią programinės įrangos versiją, jūs sutinkate, kad programinė įranga 
gali atsisiųsti ir įdiegti naujus programinės įrangos naujinius ir versijas, nes juos mes savo išimtine nuožiūra padarėme prieinamus. Jūs sutinkate 
gauti ir leisti mums pateikti tokius naujus naujinius ir versijas į jūsų įrenginį.  

7. Programinės įrangos piratavimo prevencija. Programinėje įrangoje gali būti technologinių priemonių, skirtų užkirsti kelią neteisėtam 
programinės įrangos naudojimui arba jos naudojimui ne pagal licenciją. Jūs sutinkate, kad „NortonLifeLock“ gali naudoti šias priemones 
norėdama apsaugoti „NortonLifeLock“ nuo programinės įrangos piratavimo (pvz., programinėje įrangoje gali būti realizavimo užtikrinimo 
technologija, kuri riboja galimybę įdiegti ir pašalinti programinę įrangą įrenginyje, leisdama tai daryti ribotame įrenginių skaičiuje ir ribotą skaičių 
kartų). Programinę įrangą, kurioje yra tokių technologinių priemonių, gali reikėti suaktyvinti. Jei taip, nesuaktyvinus programinė įranga veiks tik 
ribotą laiką. Aktyvinimo metu gali reikėti internetu pateikti unikalų aktyvinimo kodą, pridedamą prie programinės įrangos ir įrenginio 
konfigūracijos raidinio skaitmeninio kodo pavidalu, kad būtų patikrintas programinės įrangos autentiškumas. Jei neužbaigsite aktyvinimo per 
ribotą laiką arba kai tai padaryti ragina programinė įranga, ji nustos veikti, kol aktyvinimas nebus baigtas; tai padarius bus atkurtas programinės 
įrangos veikimas. Jei negalite suaktyvinti programinės įrangos aktyvinimo proceso metu, naudodamiesi aktyvinimo metu pateikta informacija 
galite susisiekti su „NortonLifeLock“ narių tarnybomis ir techninės priežiūros tarnyba arba su savo paslaugos teikėju, jei paslaugą gavote iš 
savo paslaugos teikėjo. 

8. „Apple App Store“ reikalavimai. Ši sąlyga taikoma bet kuriai programinei įrangai, kurią įsigyjate iš „Apple App Store“ arba naudojate „iOS“ 
įrenginyje kaip programą. „Apple“ neprivalo teikti jokių programos techninės priežiūros ir palaikymo paslaugų. Jei programinė įranga neatitinka 
jokios galiojančios garantijos, galite pranešti „Apple“, o „Apple“ gali grąžinti jums programos pirkimo sumą (jei taikoma) ir, kiek tai leidžiama 
pagal taikomus įstatymus, „Apple“ neturės jokių kitų garantijų programinės įrangos atžvilgiu. „Apple“ nėra atsakinga už jūsų ar bet kurios 
trečiosios šalies pretenzijų, susijusių su programine įranga ar jos turėjimu bei naudojimu, nagrinėjimą, įskaitant (bet neapsiribojant): i) ieškinius 
dėl atsakomybės už gaminį; ii) bet kokią pretenziją, kad programa neatitinka kokių nors taikytinų teisinių ar norminių reikalavimų; ir iii) ieškinius, 
kylančius iš vartotojų apsaugos ar panašių teisės aktų. „Apple“ nėra atsakinga už trečiųjų šalių ieškinių dėl to, kad jūsų turima ir naudojama 
programinė įranga pažeidžia tos trečiosios šalies intelektinės nuosavybės teises, tyrimą, gynimą, reguliavimą ir vykdymą. „Apple“ ir jos filialai 
yra trečioji šalis, kuri yra šios LPS naudos gavėja, o jums sutikus su LPS, „Apple“, kaip trečioji šalis, kuri yra naudos gavėja, turės teisę (ir bus 
laikoma, kad sutinkate su šia teise) įgyvendinti šią LPS jūsų atžvilgiu. Jūs patvirtinate ir garantuojate, kad a) esate ne šalyje, kuriai taikomas 
JAV vyriausybės embargas, arba kurią JAV vyriausybė priskyrė prie terorizmą remiančių šalių; ir b) nesate įtraukti į jokį JAV vyriausybės 
draudžiamų ar ribojamų šalių sąrašą. Naudodamiesi programine įranga taip pat turite laikytis visų galiojančių trečiųjų šalių paslaugų teikimo 
sąlygų.   

9. Nutraukimas. Pasibaigus paslaugų teikimo laikotarpiui, programinė įranga gali automatiškai išsijungti ir nebeveikti, ir jūs neturėsite teisės gauti 
jokių programinės įrangos funkcijų ar turinio naujinių, jei nebus atnaujintas paslaugos laikotarpis. Pasibaigus LPS galiojimui ar ją nutraukus,turite 
nustoti naudoti ir sunaikinti visas turimas programinės įrangos ir dokumentacijos kopijas.  

 
 
 
 
 
 



Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 

4 SKIRSNIS. TAM TIKRŲ PASLAUGŲ TEIKIMO KONKREČIOS SĄLYGOS 
 
Jūsų toliau išvardytų paslaugų naudojimui taikomas 2 skirsnis „Bendrosios paslaugų teikimo sąlygos“ ir šis 4 skirsnis „Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos“. Jei yra prieštaravimų ar neatitikimų tarp 2 skirsnio ir 4 skirsnio, galios ir bus taikomos 4 skirsnio „Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos“ sąlygos.  

 
1. „Norton Cloud Backup“ arba „Norton Online Backup“  
2. „Norton Family“, „Norton Family Premier“, „Norton Parental Control“ 
3. „Norton Password Manager“ 
4. „Norton Safe Search“ ir „Norton Safe Web“  
5. „Norton Secure VPN“ 
6. „Technical Support Service“ (įskaitant „Norton Virus Protection Promise“) 

 
1. „Norton Cloud Backup“ arba „Norton Online Backup“. „Norton Cloud Backup“ arba „Norton Online Backup“ paslauga suteikia galimybę 

saugoti ir nuskaityti duomenis debesyje ir iš jo per paslaugų teikimo laikotarpį („Internetinė Atsarginių Kopijų Tarnyba“), atsižvelgiant į tai, 
kiek vietos jūsų internetinėje atsarginių kopijų atmintyje teikia jūsų paslauga. Bendra internetinės atsarginių kopijų saugyklos talpa rodo bendrą 
visų atsarginių kopijų dydį, leidžiamą visoms jūsų paslaugoms, įskaitant Internetinę Atsarginių Kopijų Tarnybą. Negalite perduoti ar saugoti kitai 
šaliai priklausančių duomenų, prieš tai negavę visų įstatymų reikalaujamų sutikimų iš duomenų savininko perduoti duomenis „NortonLifeLock“. 
Jūs esate visiškai atsakingi už naudojimąsi Internetinių Atsarginių Kopijų Tarnyba ir duomenimis, perduotais ar saugomais naudojantis 
Internetine Atsarginių Kopijų Tarnyba, susijusia su jūsų paskyra. Jūsų teisė naudoti atsarginių kopijų tinkle tarnybą bus nutraukta pasibaigus 
paslaugos teikimo laikotarpiui. Pasibaigus Paslaugų teikimo laikotarpiui arba nutraukus naudojimą:  

• Mes galime visam laikui ištrinti duomenis, saugomus Internetinėje Atsarginių Kopijų Tarnyboje.  

• Mes neprivalėsime saugoti jokių duomenų, perduoti duomenų jums ar trečiajai šaliai ar perkelti tokių duomenų į kitą atsarginių 
kopijų tarnybą ar paskyrą.  

• Negalėsite saugoti duomenų jokioje papildomoje atsarginių kopijų vietoje, kurią galbūt įsigijote atskirai, nebent atnaujinsite 
paslaugų laikotarpį ir tik tol, kol jis bus atnaujintas.  

• Jūs patys turite tvarkyti savo duomenis. Mes neprivalome stebėti ar tvarkyti jūsų duomenų už jus.  
Kiek tai leidžiama pagal galiojančius įstatymus, mes pasiliekame teisę bet kuriuo metu stebėti, peržiūrėti, saugoti ir (arba) atskleisti bet kokius 
duomenis ar kitą informaciją, reikalingą norint atitikti bet kurį taikytiną įstatymą, reglamentą, teismo procesą ar vyriausybės prašymą arba ištirti 
bet kokį jūsų netinkamą naudojimą ar įtariamą pažeidimą. 

2. „Norton Family“, „Norton Family Premier“, „Norton Parental Control“. „Norton Family“, „Norton Family Premier“ ir „Norton Parental 
Control“ leidžia stebėti ir valdyti vaikų iki 16 metų veiklą internete. Turite pateikti informaciją apie savo šeimos narius, įskaitant visus 
nepilnamečius vaikus ir įrenginius, kuriuos jie naudoja. Jūs esate visiškai atsakingi už jų prietaisų ir veiklos stebėjimą.  

3. „Norton Password Manager“. Norėdami naudoti „Norton Password Manager“, turėsite sukurti saugyklą. Saugyklai reikės atskiro slaptažodžio. 
Mes nesaugome ir nelaikome jūsų saugyklos slaptažodžio, todėl, jei prarasite saugyklos slaptažodį, negalėsime jo atkurti už jus. Atsiminti ir 
saugoti saugyklos slaptažodį privalote patys. Tada galėsite naudoti saugyklą, kad išsaugotumėte kitų svetainių, prie kurių prisijungiate ir 
naudojate, prisijungimo duomenis, slaptažodžius ir prisijungimo URL.  

4. „Norton Safe Search“ ir „Norton Safe Web“. „Norton Safe Search“ ir „Norton Safe Web“ suteikia galimybę saugiai ieškoti internete. „Norton 
Safe Search“ gali būti siūloma naudojant „Norton“ paieškos įrankių juostą arba naršyklės plėtinį, bet tuo neapsiribojama. Jūs sutinkate, kad ši 
paslauga gali pasiekti jūsų internetą, el. paštą ir kitą trečiųjų šalių paskyros turinį, kad užtikrintumėte, jog galite užtikrintai ieškoti ir naudotis 
internetu. 

5. „Norton Secure VPN“. „Norton Secure VPN“ („VPN Paslauga“) turi pakankamai pajėgumų, kad ją paprastai būtų galima naudoti 
nekomerciniais tikslais. Tačiau laikas nuo laiko, kai ypač intensyviai naudojatės VPN Paslauga, laikinai galite pajusti, kad paslauga veikia lėčiau 
arba yra nepasiekiama. Toks laikinas sulėtėjimas ar nepasiekiamumas nėra mūsų įsipareigojimų pažeidimas ar nevykdymas. Mes pasiliekame 
teisę laikinai sustabdyti arba apriboti jūsų naudojimąsi VPN Paslauga, jei: a) jūsų naudojimo lygis viršija mūsų vidutinį klientų naudojimo lygį 
arba kitaip neigiamai veikia bendrą tinklo būklę, kurią mes savo nuožiūra nustatėme, arba b) viršijate bet kokius pralaidumo apribojimus, 
susijusius su jūsų paskyra, kaip nurodyta dokumentacijoje arba taikomoje operacijos dokumentacijoje iš paslaugos teikėjo, iš kurio gavote VPN 
Paslaugą. Toks VPN Paslaugos sustabdymas ar apribojimas nereiškia mūsų įsipareigojimų pažeidimo ar neįvykdymo. 
Mes nepripažįstame ir neremiame jokios neteisėtos, nelegalios, nusikalstamos ar nesąžiningos veiklos, vykdomos naudojant paslaugą. 
„NortonLifeLock“ niekaip nebus atsakinga už savo vartotojų veiksmus. Galime sustabdyti jūsų paskyrą, kad išsiaiškintume, ištirtume ar 
paprašytume paaiškinti jūsų veiksmus ir pateikti papildomos informacijos, jei to pagrįstai reikalaujama. Jeigu jūsų paskyra sustabdoma, turite 
kreiptis į mus dėl papildomos informacijos. Galime sustabdyti jūsų vartotojo paskyrą pagrįstam laikotarpiui ir vėliau visam laikui ją panaikinti.  

6. „Technical Support Services“. Kaip paslaugų dalis gali būti siūlomos tam tikros techninės priežiūros paslaugos, įskaitant tiesioginius 
pokalbius su techninės priežiūros specialistu ir (arba) techninės priežiūros specialisto pagalbą per nuotolinę kompiuterio prieigą (bet kokia tokia 
paslaugų teikiama techninė pagalba nurodoma šioje LPS kaip „Techninė Pagalba“). Tik jūs esate atsakingi už visų esamų duomenų, 
programinės įrangos ir programų atsarginės kopijos sukūrimą prieš gaudami techninės priežiūros pagalbą. Teikdami techninę pagalbą galime 
nustatyti, kad techninė problema nepatenka į techninės priežiūros taikymo sritį. Mes pasiliekame teisę atsisakyti, sustabdyti ar nutraukti bet 
kokią techninės priežiūros pagalbą. 
(i) „Norton Virus Protection Promise“. „Norton Virus Protection Promise“ apima virusų pašalinimo paslaugą, kurią teikia „Norton“ 

ekspertas. Visas taisykles ir sąlygas rasite svetainėje norton.com/guarantee.  
 
 



Apibrėžimai Bendrosios paslaugų 
teikimo sąlygos 

Programinės įrangos 
licencijos sąlygos  

Tam tikrų paslaugų teikimo 
konkrečios sąlygos 

Teisinės sąlygos 

 

 
5 SKIRSNIS. TEISINĖS SĄLYGOS 

 
1. Atsisakymas taikyti garantiją. 
2. Atsakomybės ribojimas. 
3. Nuosavybės teisės. 
4. Eksporto apribojimai. 
5. Privatumas. 
6. Nutraukimas. 
7. Sustabdymas. 
8. Taikomi teisės aktai. 
9. Ginčai. 
10. Pranešimai apie pokyčius. 
11. Atskiriamumas. 
12. Bendrosios nuostatos. 
13. Kontaktai. 

 
1. Atsisakymas taikyti garantiją.  Nepaisant šio atsisakymo, jūsų įstatyminės garantijos teisės nebus keičiamos. Mes negarantuojame, kad: i) 

paslaugos atitiks jūsų poreikius; ii) paslaugos bus nepertraukiamos, savalaikės, saugios ir be klaidų; iii) rezultatai, kuriuos galima gauti 
naudojantis paslaugomis, bus tikslūs ir patikimi; iv) bet kokių paslaugų ar informacijos, kurią gavote naudodamiesi paslaugomis, kokybė atitiks 
jūsų lūkesčius. Be to, mes neteikiame jokios garantijos dėl jokių trečiųjų šalių produktų ar paslaugų.  
 

2. Atsakomybės ribojimas. Laikantis kitos pastraipos nuostatų, mūsų įstatyminė atsakomybė už žalą yra tokia: 
• mes būsime atsakingi tik už tokią žalos sumą, kokią paprastai galima numatyti sudarant LPS, už žalą, padarytą dėl neatsargaus materialinės 

sutartinės prievolės pažeidimo (t. y. sutartinė pareiga, kurios įvykdymas yra būtinas tinkamai vykdant LPS, kurios pažeidimas kelia pavojų 
LPS tikslui ir kurios nuostatų laikymusi įprastai pasikliaujate); 

• mes neatsakome už žalą, padarytą dėl neatsargaus neturtinės sutartinės prievolės pažeidimo. 
 
Minėtas atsakomybės apribojimas netaikomas jokiai privalomai įstatymų numatytai atsakomybei, atsakomybei už konkrečios garantijos 
prisiėmimą ar atsakomybei už žalą, padarytą dėl tyčinio netinkamo elgesio ar didelio neatsargumo, ar bet kokio pobūdžio tyčia ar dėl 
neatsargumo padarytus asmens sužalojimus. 
 
Tiek, kiek mūsų atsakomybė yra apribota ar atmesta, ji taikoma ir bet kuriai asmeninei mūsų teisėtų atstovų, darbuotojų ir kitų specialistų 
atsakomybei.  

3. Nuosavybės teisės. „NortonLifeLock“ ir jūsų santykiuose „NortonLifeLock“ priklauso ir lieka visos teisės, nuosavybės teisės ir interesai į 
paslaugas (įskaitant programinę įrangą), įskaitant visas intelektinės nuosavybės teises. 
 

4. Eksporto apribojimai. Jūs pripažįstate, kad paslaugoms ir susijusiems techniniams duomenims (kartu vadinama „Kontroliuojama 
Technologija“) gali būti taikomi JAV importo ir eksporto įstatymai, ypač JAV eksporto administravimo reglamentas (EAR) ir bet kurios šalies, 
kurioje Kontroliuojamos Technologijos yra importuojamos ar reeksportuojamos, įstatymai. Jūs sutinkate laikytis visų susijusių eksporto kontrolės 
įstatymų, įskaitant JAV prekybos embargus ir sankcijas bei saugumo reikalavimus ir taikomus šalies ar vietos įstatymus tiek, kiek tai suderinama 
su JAV įstatymais, ir neeksportuoti, nereeksportuoti, neimportuoti ir kitaip tiesiogiai ar netiesiogiai nedaryti prieinamos jokios Kontroliuojamos 
Technologijos bet kokiai draudžiamai šaliai, subjektui ar asmeniui, kuriam reikalinga eksporto licencija ar kitas vyriausybės patvirtinimas, 
pažeidžiant JAV įstatymus. „NortonLifeLock“ programinės įrangos naudojimas arba naudojimo palengvinimas atliekant bet kokią veiklą, įskaitant 
(bet neapsiribojant) cheminių, biologinių ar branduolinių medžiagų arba raketų, dronų ar kosminių raketų projektavimą, plėtrą, gaminimą, 
mokymus ar bandymus, kuriuos naudojant galima įvykdyti masinį naikinimą, pagal JAV įstatymus yra draudžiamas.  

5. Privatumas. Jūsų privatumas mums yra svarbus. „NortonLifeLock“ Visuotiniame Privatumo Patvirtinime aprašoma, kaip renkame, naudojame 
ir apdorojame duomenis iš jūsų ir jūsų įrenginių, kai naudojatės mūsų paslaugomis ir prieiga prie jų.   

6. Nutraukimas.  Mes galime nutraukti jūsų prieigą prie paslaugų ir naudojimąsi jomis, jei pažeisite bet kurias esmines šios LPS sąlygas. 
Nutraukus sutartį, turite baigti naudotis paslaugomis ir sunaikinti visas programinės įrangos ir dokumentacijos kopijas. Jūsų ir mūsų įstatyminė 
teisė nutraukti sutartį dėl priežasties lieka nepakitusi. 

7. Sustabdymas.  Neapribojant tuo, kas išdėstyta pirmiau, galime sustabdyti jūsų paskyrą ar jūsų prieigą prie paslaugų ir naudojimąsi jomis, jei 
pagrįstai įtariame, kad nesilaikėte kurios nors šios LPS nuostatos, pranešdami, jei tai pagrįstai reikalinga.  

8. Taikomi teisės aktai. Kompetentinga jurisdikcija. LSA reglamentuoja šalies, kurioje gyvenate, įstatymai, ir mes sutinkame su tokios šalies 
teismų jurisdikcija, išskyrus atvejus, kai jūsų nuolatinė gyvenamoji vieta yra Prancūzijoje, Vokietijoje, Italijoje, Ispanijoje ar Jungtinėje 
Karalystėje. Tokiu atveju taikomi atitinkami vietinėje LPS versijoje nurodyti įstatymai ir kompetentingi teismai. Nepaisant to, kas išdėstyta, nė 
viena LPS nuostata nepažeis teisių, kurias galite turėti pagal galiojančius vartotojų apsaugos įstatymus ar kitus jūsų jurisdikcijai taikomus 
įstatymus. Jei tarp jūsų ir „NortonLifeLock“ kyla ginčas, primygtinai raginame pirmiausiai susisiekti su mumis tiesiogiai ir išspręsti problemą 
susisiekus su „NortonLifeLock“ narių tarnybomis ir techninės priežiūros tarnyba. 

 
9. Ginčai. Daugumą nesutarimų galima neoficialiai ir efektyviai išspręsti susisiekus su „NortonLifeLock“ narių tarnybomis ir techninės priežiūros 

tarnyba. Mes neprivalome dalyvauti ir nedalyvaujame ginčų sprendimo procedūrose vartotojų arbitražo institucijose. Jei norite gauti daugiau 
informacijos apie ginčų sprendimą internetu, naudokitės šia nuoroda į Europos Komisijos svetainę: http://ec.europa.eu/consumers/odr/. Ši 
nuoroda pateikiama, kaip reikalaujama Europos Parlamento ir Tarybos reglamente (ES) Nr. 524/2013, tik informaciniais tikslais.     

10. Pranešimas apie pokyčius. Mes galime kartais savo nuožiūra atnaujinti arba pakeisti LPS, įskaitant visas nurodytas politikas ir kitus 
dokumentus, įskaitant, pavyzdžiui, dėl taikytinų įstatymų pakeitimo arba siekiant užtikrinti geresnį paslaugų veikimą, su sąlyga, kad bendra 
paslaugų struktūra nebus pakeista jūsų nenaudai. Mes jums pranešime apie LPS pakeitimus el. laišku, kurį siųsime naujausiu turimu jūsų el. 
pašto adresu. Bus laikoma, kad jūs priėmėte pakeistą LPS, nebent paprieštarausite pakeitimams per keturiolika (14) dienų nuo to pranešimo, 
su sąlyga, kad el. laiške jums pranešime apie šią prieštaravimo nebuvimo pasekmę. Mes pasiliekame teisę nutraukti šią LPS per keturiolikos 
(14) dienų (ar trumpesnį) įspėjimo laikotarpį, jei jūs prieštaraujate LPS pakeitimui ir su sąlyga, kad mes negalime suteikti jums paslaugų pagal 
nepakeistą LPS.  

 
11. Atskiriamumas. Jei kompetentingos jurisdikcijos teismas nusprendžia, kad kuri nors šios LPS dalis yra negaliojanti ar nevykdoma, likusi LPS 

dalis vis tiek taikoma ir toliau yra visiškai vykdoma. 
 

12. Bendrosios nuostatos. Tai, kad neįvykdėme kokių nors LPS sąlygų, nėra tokių sąlygų ar teisės atsisakymas. Bet koks mūsų teisių atsisakymas 
turi būti pateiktas raštu, pasirašytas „NortonLifeLock“, ir toks atsisakymas neturi būti laikomas pretenzijų atsisakymu dėl bet kokių pažeidimų 
ateityje. Išskyrus atvejus, kai tai aiškiai nustatyta šioje LPS, bet kurios šalies pasinaudojimas savo teisių gynimo priemonėmis pagal šią LPS 
neturi įtakos kitoms jos gynimo priemonėms pagal šią LPS ar kitaip. Visi pranešimai ar kiti pranešimai, kuriuos „NortonLifeLock“ teikia pagal šią 
LPS, bus teikiami: i) elektroniniu paštu; ii) internete; iii) paskelbiant paslaugose. Ši LPS yra sudaryta išimtinai tarp jūsų ir „NortonLifeLock“. Jūs 
pripažįstate ir sutinkate, kad i) jokia trečioji šalis, įskaitant „NortonLifeLock“ trečiosios šalies platinimo partnerį ar jo filialus, nėra šios LPS šalis, 
ir ii) nė viena trečioji šalis, įskaitant bet kurį trečiųjų šalių „NortonLifeLock“ kanalo partnerį ar bet kurį iš jo filialų, neturi jokių įsipareigojimų ar 
pareigų jums pagal šią LPS. Jokia šios LPS nuostata nesumažins teisių, kurias galite turėti pagal galiojančius vartotojų apsaugos įstatymus ar 
kitus jūsų jurisdikcijai taikomus įstatymus, kurių negalima atsisakyti sutartimi. 
 

https://www.nortonlifelock.com/privacy


13. Kontaktai. Jei turite klausimų dėl šios LPS ar paslaugų, apsilankykite support.norton.com. 
 

NL_LSA_20.0305_EMEA_ EN.pdf 

https://support.norton.com/

